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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES

DREJTORIA E MBROJTJES , PERFSHIRJES DHE STREHIMIT SOCIAL

SEKTORI I STREHIMIT SOCIAL

Adresa, Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés nr. Tel: Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail e-mail: info@vaudejes.gov.al

PROJEKTVENDIM

Nr. OY date_O0F (OR. 2023

“Pér miratimin e ngritjes t¢ Komisionit té Strehimit”

N& mbéshtetje t€ nenit 24, pika 2, neni 54 gérma *“ n” e Ligjit nr 139/2015, daté 17.12.2015

Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar ; Ligji nr 22/2018 * Pér strehimin social”, neni 2

pika 51; VKM nr 384, daté 12.06.2019 * Pér pércaktimin e dokumentacionit pér té pérfituar

strehim sipas ¢do programi social t& strehimit dhe té afateve e t& procedurave t& miratimit nga

organet e vetéqeverisjes vendore”, me propozimin e Sektorit t& Strehimit Social, Kryetar i

1.

Bashkisé i propozon Késhillit Bashkiak té :

VENDOSI

Miratimin e ngritjes s¢ komisionit t& strehimit, me pérbérje si mé poshté:

Guka Babani — Kryetar, Pérgjegjesé e Sektorit t&¢ Shérbimit Social dhe Mbrojtjes sé
Fémijéve

Kristing Shtatri- Zv/ Kryetar, Pérgjegjése e Sektorit t& Asistencés Ligjore, Kontratave
dhe ¢éshtjeve gjygésore.

Renato Doda — Anétar, Specialist Sektori i Buxhetit dhe Financés

Senad Tyrbetari -Anétar, Specialist Sektori i Investimeve.

Aurela Deda - Anétar, Specialiste e Shérbimit Social dhe Mbrojtjes s& Fémijéve .
Atila Uligaj- Anétar, Pérfaqésuese e Organizatés “Gruaja te Gruaja” Shkodér

Kujtime Nurja-Anétar, Pérfagésuese e Organizatés Qendra e Gruas Hapat e Leht&”.

2. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike ( sipas pércaktimeve t& nenit
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Miratoi:
Pérgjegjése Sektori Strehimit Social

Ermira Mlloja %
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Nr. &7 /,L prot. Vau Dejés,me_(// O3 /2023

RELACION

Né mbéshtetje t& nenit 24, pika 2, neni 54 gérma “ n” e Ligjit nr 139/2015, daté 17.12.2015 * Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar ;né zbatim té ligjit nr 22/2018 *“ Pér strehimin social”, neni
2 pika 51; VKM nr 384, daté 12.06.2019 * Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar
strehim sipas ¢do programi social t& strehimit dhe t&é afateve e t& procedurave t€ miratimit nga
organet e vetégeverisjes vendore”, u krye ndryshimi i pjestaréve t&¢ Komisionit t&€ Strehimit pér

shkak té ndryshimit té pozicioneve t& punés sé¢ anétaréve dhe t& largimit t& tyre nga institucioni.
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Pérgjegjese/ Sektori i Strehimit Social
Ermira Mlloja




